TYPOGRAPHORUM, BIBLIOPOLARUMQUE REGIA SOCIETAS HISPANA  
Lectori.

CUM nobis, qui in hanc Societatem à Carolo III Rege Maximo, scientiarum patrono, & Regio Nomine, & pluribus aliis beneficiis ornatam, & auctam conjunctis studiis, & opibus coivimus, nihil prius animo incederit quam Scriptores quosque Reipublicæ literarum Hispaniæ commodo emendatissimos edere; nihil non egimus in hoc Theologiæ Moralis Operè corrigendo, & amplificando. Nam doctum virum Theologiæ antea professorem consulimus, ut quid optimum factu hac in re sentiret, nobis indicaret. Cujus ex sententiâ, cum in se novæ hujus Editionis emendationem recepisset; quid ab eo & adlaboratum sit, & præstitum, paucis, bone Lector, accipe. Primum omnium, unum aliquod Auctoris nostri exemplar castigatissimum, si qua inveniri posset, omnibus vestigiis indagavit. Sed neque in Franciscanorum familia, de qua Auctor fuit, neque usquam alibi inventum est ullum, quod non esset plurimis, eisque fœditissimis, typographiæ erroribus deturpatum. Celebriores duæ hujus operis Editiones Mutinenses anni 1737. & 1745. sint exemplo, in quibus hac de causa factum est, ut quædam à sancto Inquisitionis Hispaniæ Tribunali jubentur non uno in loco expungi. Quamquam ea non erant ab Auctore nostro conscripta, sed vel adfictitia ejus ipsius qui editionem exornavit, vel culpa etiam typographorum exciderunt. Hæc summa cura in hac Editione corriguntur. Secundo, novis accessionibus Examinis Conciliorum, Examinis Rituum, recensionis variarum propositionum damnatarum, quæ ad complementum Operis decant, Appendicis Bullarum copiosissimi aliisque, quæ magis è re Theologo Morali visa sunt, illustratur. Quod nulli omnino lapsus vel præli, vel calami admissi sint, qui hanc Editionem curavit nullo id modo sibi vendicat, quis enim id effugerit? sed solum illud profiteretur, se, quantum per typographiæ properationem licuit, summo studio, & curaque contendisse ut essent quam paucissimi, quod forte quivis unus, facile intelliget, si hoc cum reliquis Auctoris hujus exemplis, quæ hætenus prodierunt, comparetur. Alia inter quæ exciderunt, hæc quæ sequuntur, Lector corriges: si plura invenias, quæ tua est prudentia, dissimulabis.

ERRATA.

PAG. 30. tom. I. n. 257. col. 1. lin. 33. ut profertur, emenda ut profertur.  
Pag. 77. n. 854. col. 2. lin. 39. cupiditani, cupiditati.  
Pag. 408. n. 4305. col. 1. lin. 39. obligotionibus, obligationibus.  
Pag. 427. n. 4491. col. 2. lin. 30. cessat, & lex, tollat, coma.  
Pag. 432. num. 4538. col. 1. lin. 15. Ordine prapostero, ordine præpostero.